
UCHWAŁA Nr, 2025

z dnia  2025 roku

w sprawie uzgodnienia pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych

§1

Uzgadnia się pozbawienie kategorii dróg powiatowych:

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zbigniew Kubalańca  

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1. części drogi powiatowej nr 1463 O relacji Kotlarnia - granica województwa śląskiego 
(Tworóg Mały) od km 0+000 do km 0+550;

2. części drogi powiatowej nr 1433 O relacji Ortowice - Stara Kuźnia, ul. Górniczej 
w Ortowicach.

Zarządu Województwa Opolskiego

Zuzanna Donath - Kasiura


